采购合同

甲方（采购人）广东省肇庆监狱
负责人：
地址：
电话：                传真：
乙方（成交供应商）：
法定代表人：
地址：

电话：                传真：
根据广东省肇庆监狱驻监武警中队营区新增监控项目安装期自合同签订之日起30个日历天的采购结果。按照《中华人民共和国民法典》（合同编），经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下：

1、 项目一览表
	采购内容
	数量
	供货期
	合同金额（含税）

	广东省肇庆监狱驻监武警中队营区新增监控项目
	1批
	自合同签订之日起30个日历天
	人民币       元

2、 合同金额

合同总金额为：人民币（大写）          元整（¥       元 ）。

3、 项目概述

（1） 项目名称：广东省肇庆监狱驻监武警中队营区新增监控项目。

（2） 项目总费用包括：货物安装、线路敷设、随机零配件、标配工具、运输保险、项目勘察、质保期服务、系统对接费、各项税费及合同实施过程中不可预见费用等

（3） 供货期及供货地点：自合同签订之日起30个日历天，四会市城中街道城北社区汶塘路3号。
（4） 项目具体内容：

1.该项目重点内容需要与武警中队对接，连接武警内部系统，为了反应该项目真实难度，该项目需要勘察现场，同时需要乙方在成交后提供样品给甲方确认，其它内容详见设备清单。

2.乙方必须承诺，完全满足采购过程发出所有文件的要求，必须具备履行本项目的能力。如在实施过程中，甲方发现有不符合要求的地方，甲方有权终止合同，一切费用由乙方承担。

4、 供货要求

（1） 质量要求：所供应的器材、辅料必须正规渠道进货，产品质量达到国家标准；货物牌标识内容清晰、有出厂合格证。产品质量应符合中华人民共和国国家安全质量标准、环保标准、行业标准货货物来源国官方标准；凡属于《中华人民共和国实施强制性产品认证的产品目录》的产品，须在交货时提供该产品的《中国强制认证》（CCC认证）。

（2） 包装：全部产品均应有良好的防湿、防锈、防潮、防雨、防腐及防碰撞的措施。凡由于包装不良造成的损失和由此产生的费用均由乙方承担，产品移交给使用单位验收合格前，乙方需要对所有有关项目的材料、半成品、成品和配套设备装置负全责。

（3） 监狱管理要求：乙方及送货人员必须严格遵守监狱保密及相关管理规定，不得有监狱内建筑、场地、事项等进行拍照、录视频等行为，如发现乙方有违反监狱管理，甲方有权终止合同，重新选定乙方，并追究乙方责任。

5、 项目清单

	序号
	采购内容/服务内容
	规格参数及型号

/服务要求
	计量

单位
	采购

数量

	1
	400万POE全彩枪机
	DS-2CD2T4EYZUV-LXABCD 6mm最高分辨率可达2688 × 1520 @25 fps，在该分辨率下可输出实时图像
支持Smart侦测：场景变更侦测，区域入侵侦测，越界侦测，进入区域侦测，离开区域侦测，物品遗留侦测，物品拿取侦测，徘徊侦测，停车侦测，人员聚集侦测，快速移动侦测，音频异常侦测，音频抖升侦测，音频抖降侦测
	台
	34

	2
	400万POE全彩半球
	DS-2CD234XYZUV3-LABCDE 2.8mm最高分辨率可达2688× 1520 @25 fps，在该分辨率下可输出实时图像
支持Smart侦测：场景变更侦测，区域入侵侦测，越界侦测，进入区域侦测，离开区域侦测，物品遗留侦测，物品拿取侦测，徘徊侦测，停车侦测，人员聚集侦测，快速移动侦测，音频异常侦测，音频抖升侦测，音频抖降侦测
	台
	23

	3
	网络硬盘录像机（内置硬盘）
	DS-9664N-I16R-V38K轻智能NVR-I系列
3U机架式16盘位嵌入式网络硬盘录像机，整机采用短机箱设计，搭载高性能ATX电源
【硬件规格】
存储接口：16个SATA接口，支持硬盘热插拔，可满配16TB硬盘，总容量可达256TB
	台
	1

	4
	24口千兆光电混合交换机
	DS-3E0524TF-S提供24个千兆PoE电口、2个千兆光口
交换容量：56 Gbps
包转发率：41.67Mpps
支持IEEE 802.3at/af标准
端口最大供电功率：30 W
整机最大供电功率：370 W
支持PoE看门狗
支持6 KV防浪涌（PoE口）
支持IEEE 802.3、IEEE 802.3u、IEEE 802.3x、IEEE 802.3ab、IEEE 802.3z标准
支持管理平台管理
支持手机APP管理
支持安防网络拓扑管理、链路聚合、端口管理
支持远程升级
支持PoE输出功率管理
支持VLAN
支持SNMPv1/v2c协议
支持DHCP Snooping
支持终端安全防护
坚固式高强度金属外壳
安装方式：机架式
	台
	1

	5
	16口千兆POE交换机
	DS-3E0518SP-SE
	台
	1

	6
	8口千兆POE交换机
	DS-3E0510SP-SE
	台
	7

	7
	4口千兆POE交换机
	DS-3E0505P-E
	台
	6

	8
	分光器
	一分四(插入损耗：<8.0dB ;  回波损耗: >50.0dB)
	台
	4

	9
	分光器
	一分二(插入损耗：<8.0dB ;  回波损耗: >50.0dB)
	台
	2

	10
	光纤收发器
	DS-3D201R-3E(SC):传输距离：20km；千兆；单模单纤；一收一发；
	对
	8

	11
	光纤收发器架
	16槽收发器机架（适用于插卡式）
	台
	1

	12
	光模块
	HK-SFP-1.25G-20-1310-E：单模单纤；传输距离：20公里；
	个
	12

	13
	光纤尾线
	SC-LC光纤跳线单模单芯：单模单芯【SC-LC】；3M
	条
	13

	14
	光纤尾线
	SC-SC光纤跳线单模单芯：单模单芯【SC-SC】；3M
	条
	13

	15
	熔纤
	国标
	批
	1

	16
	机柜
	1.8米高
	个
	1

	17
	机柜
	加厚6U 宽600mm深450mm高350mm
	个
	6

	18
	户外弱电箱
	花色500mm*400mm*300mm
	个
	8

	19
	5类网线
	芯线材料：无氧铜；绝缘材料：高密度聚乙烯；标准装箱长度：305M
	米
	4000

	20
	6类网线
	芯线材料：无氧铜；绝缘材料：高密度聚乙烯；标准装箱长度：305M
	米
	1000

	21
	光纤线
	4芯：铝带纵包声层绞式光缆
	米
	2200

	22
	线管
	6分：国标PVC
	米
	2000

	23
	配件及辅材
	国标：网络水晶头；网络跳线；线管直接；弯头；三通；中卡；吊杆；螺丝；过线盒；明盒；白板；金属软管；罗接；线路标识；电源插座；电源插头；胶布等
	项
	1

	24
	电源线
	国标：3X1.5
	米
	2000

	25
	枪机支架
	国标：50公分、铝制
	个
	34

	26
	综合布线设备安装调试费
	/
	路
	57

	27
	税金
	票面3%普通发票
	项
	1

6、 验收要求
（1） 乙方发货前应对货物的质量、规格、性能和数量/重量进行精确全面的检验，并出具证明书，证明货物与合同的规定相符。甲方认为需要到生产厂进行出厂检验的，应在发货前1日通知乙方。

（2） 甲方在乙方按合同内容完成全部建设并提出验收申请后的10个工作日内进行验收。验收方案由甲方最终确定，验收工作由甲方负责，乙方配合。在验收时乙方自行组织验收测试用设备、测试所需的测试用例和人员，并在甲方的监査下现场进行测试和验收。

（3） 项目验收前，甲方必须做好验收准备工作，包括将有关产品说明书、安装手册、技术文件、资料、安装、测试报告等文档汇集成册交付甲方，验收方案和验收文档清单必须得到甲方确认。

（4） 甲方组成验收小组按国家有关规定、规范进行验收，必要时邀请相关的专业人员或机构参与验收。因货物质量问题发生争议时，由本地质量技术监督部门鉴定。货物符合质量技术标准的，鉴定费由甲方承担；否则鉴定费由乙方承担。

（5） 若验收不通过，乙方应对验收过程发现的问题进行整改；复查系统中是否存在类似问题或相关问题，并进行相应的改进。完成整改后，再次对系统实施检测，修改竣工文件。

7、 价格要求

项目总费用包括：货物安装、线路敷设、随机零配件、标配工具、运输保险、项目勘察、质保期服务、系统对接费、各项税费及合同实施过程中不可预见费用等，甲方不另外支付其他费用。

8、 付款方式

（1） 项目验收合格后，乙方提供国家正规发票及相关票据资料后30个工作日内，甲方向乙方支付合同总价的100%款项；

（2） 乙方须在甲方办理以上各期付款手续前，为甲方出具等额的符合国家规定的发票。因甲方使用的是财政资金，甲方在规定时间向政府采购支付部门提出办理财政支付申请手续即视为甲方已经按期支付。

9、 质保售后及违约责任

（1） 免费质保期限：3年。

（2） 免费质保期内售后服务要求：
1.乙方负责对其提供的产品进行维修，不再向甲方收取任何费用。

2.质保期内，产品故障报修的响应时间：提供24小时×7技术支持热线，每天8：00-18：00期间为2小时响应，其余时间为4小时响应。报修24小时内不能修好的须提供相同品牌型号或高于原配的性能型号配件和设备代用。设备维修超过一个月的，按原型号或升级型号进行更换。

3.质保期内，所有产品保修服务方式均为乙方上门保修，即由乙方派人到使用现场维修。

4.乙方免费质保的范围包括供货的全部设备和材料。
10、 违约责任与赔偿损失

（1） 乙方必须根据甲方供货期要求，科学合理拟定送货（安装）计划，确保按时供货（安装）完成验收（出现不可抗力因素情形时，经双方共同认可，供货期可以顺延）。如规定供货期内未能完成的，每超出规定供货期一天，甲方有权扣除乙方合同金额的1%，最高不超过合同金额的5%。规定供货期到期后，根据项目情况，若因为乙方主观因素，甲方认为乙方不能达到本项目要求的，甲方有权解除合同，并就甲方所发生的损失，追究乙方责任。

（2） 其它违约责任按《中华人民共和国民法典》处理。

11、 争议的解决

本合同发生争议，由双方协商或调解解决，协商或调解不成时，向有甲方所在地具有管辖权的人民法院提起诉讼。（在仲裁或诉讼期间，除有争议部分的事项外，合同其他部分仍应继续履行。）

12、 不可抗力

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后1日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

13、 甲方、乙方的权利和义务
(1) 本合同价款包含的伴随服务，即乙方承担与供货有关的辅助服务，如运输、保险、搬运和合同中规定乙方应承担的其他义务。

(2) 乙方行为不得违反《关于推动构建新型政商关系的若干意见》的规定，一旦发现，甲方可立即终止合作，并对不廉洁的乙方及其负责人拉入“黑名单”，确保构建“亲”“清”新型警商关系。

(3) 竞价文件为合同不可分割的一部分，其他未尽事宜以竞价文件为准。

14、 保密
(1) 乙方必须采取措施对本项目实施过程中的技术资料保密，否则，由于乙方过错导致的上述资料泄密的，乙方必须承担一切责任。项目完成后，甲、乙双方均有责任对本项目的技术保密承担责任。

(2) 未经甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方为本合同提供的技术资料提供给与本合同无关的任何第三方，不得将其用于履行本合同之外的其它用途。即使向与履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同所必需的范围。

(3) 如果甲方有要求，乙方在完成合同后应将有关资料还给甲方。

(4) 本项目需要进入甲方管制区，乙方必须积极配合甲方相关管理规定。

15、 其他要求
(1) 合同自甲乙双方法人代表或其授权代表签字盖章之日起生效，乙方须按本合同约定的时间进行履约。
(2) 合同壹式肆份，其中甲乙双方各执贰份，具有同等法律效力。
甲方（盖章）：                                 乙方（盖章）：
代表：                                        代表：
签订地点：
签订日期：        年     月    日             签订日期：    年    月    日
开户名称：                                    开户名称：
银行账号：                                    银行账号：
开 户 行：                                    开 户 行：
4